
+
SISTEMA S.A.NITA.i\'O REGIONALE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNI ADDOLORATA

a REGIONE/
~!LAZIO. L

dAL
\ ""

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
Numero

2 4 OTT.201
d,u

Oggetto: Presa d'atto della rinuncia all'assunzione della vindtrice dell'Awiso Pubblico per il conferimento
di un incarico a tempo determinato della durata di sei mesi, eventualmente rinnovabili, a n.1 Dirigente
Medico disciplina di Neonatologia per le esigenze assistenziali della Uoc Neonatologia, indetto con
deliberazione n.577/DG del 1.8.2014 e pubblicato sul BURL n.64 - Supplemento n.1 - del 12.8.2014.
Scorrimento della graduatoria di merito e assunzione di candidata idonea con rapporto di lavoro a
tempo determinato.

Esercizio 2014 Conto u.O.e. Gestione Risorse Umane

Centro di Costo 200 l0200

Sottoconto n°

- Residuo

el

Firma

Firma _D",_~ _

D," _

Il Direttore della U.o.c.
Dr.ssa Floriana Rosati

Il Responsabile del procedimento

D SI D

Il Direttore del Bilancio

Budget:
- Assegnato

- Utilizzato

Ovvero schema allegato D
Scostamento Budget NO

€

€
• Presente Atto €

€

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

~""'-AIk

ILDIRETTORE NITA IO
Dott. Stefano Pompili

D",
ILDIRETTORE AMMINI

Dott. Massimilian

La presente deliberazione sì compone di n° « di cui n° == di pagine di allegati e di una pagina attestante la pubblicazione e
l'esecutività, che ne formano parte integrante e sostanziale.

Azienda Ospcdaliera "Comples>o Ospedalkro S,m Giovanni - Addolf1rata"
Via dell'Amba Aradam 9. _ 00184 Roma. TeL (06)77051.- Fax 77053253 - CF. e P,IVA 04735061006 - Cod"Auivilà 8511.2

L.R. Lazio 16.06.94_ n.18 - D,G,R iazio 30069.1. n.5163



." ."

VISTO

PREMESSO

Il Direttore della U.O.C. Gestione Risorse Umane

il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed
integrazioni;

che, nel corso dell'ultimo anno, è stata più volte ravvisata la necessità di dover
incrementare, anche se in via provvisoria, le risorse umane afferenti alla dirigenza
medica della Uoc di Neonatologia, al fine di non compromettere la costante
erogazione dei livelli assistenziali;

che con deliberazione n.577/DG del 1.8.2014 è stato indetto Avviso Pubblico, per
titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico a tempo determinato della
durata di sei mesi, eventualmente rinnova bili, a n.1 Dirigente Medico disciplina di
Neonatologia per le esigenze assistenziali della Uoc Neonatologia;

che a seguito dell'espletamento del suddetto Avviso Pubblico, con deliberazione
n.625/DG del 29.8.2014, si è proceduto, tra l'altro, ad approvare la graduatoria di
merito e a dichiarare quale vincitrice la candidata classificatasi al primo posto della
graduatoria Dott.ssa Francesca Paola Fusco, nata a Fondi il 17.6.1978;

che con nota n.25446 del 3.9.2014, stanti le urgenti esigenze della Uoc di
Neonatologia, è stata inviata la Dott.ssa Fusco ad assumere servizio entro la data
del 1.10.2014 con rapporto di lavoro a tempo determinato della durata di sei mesi;

che la Dott.ssa Fusco con nota pervenuta in data 30.9.2014 e registrata al
prot.n.2829I del 2.10.2014 ha dichiarato di voler rinunciare all'incarico sopra
specificato;

che con nota pervenuta il 3.10.2014 e registrata al prot.n.28566 del 6.10.2014, è
pervenuta la rinuncia all'incarico a tempo determinato relativo al suddetto avviso
pubblico indetto con deliberazione n.577/2014 anche da parte della candidata
idonea collocata al secondo posto Dott.ssa Arianna De Martino, nata a Napoli il .--,.n
4.2.1965; ò\\
che, pertanto, questa Azienda con lettera raccomandata prot.n.28553 del li 0.20 14,
ha proceduto, tramite scorrimento della graduatoria, a richiedere la preventiva
disponibilità all'assunzione da parte della candidata idonea collocatasi al 3° posto
Dott.ssa Ida Giordano;

che la Dott.ssa Ida Giordano con nota pervenuta in data 6.10.2014 e registrata al
prot.n.2878I del 7.10.2014 ha dichiarato di essere disponibile all'assunzione presso
questa Azienda riservandosi di comunicare quanto prima possibile la data di effettiva
assunzione in servizio;

RICHIAMATE in merito ai rapporti di lavoro flessibile, le disposizioni contenute:
nell'art.49 del D.L 112/2008 convertito, con modificazioni, in legge n.133/2008;
nel D.Lgs. n.368/200 I come modificato dalla legge n.92/20 12 e dalla legge
n. 189/20 12;
nella nota Circolare del Ministero della Salute n.20 13/sst/86/ del 10.12.2013;
nella nota del Dipartimento della Funzione Pubblica n.13253 del 19.3.2013;

RITENUTO di dover prendere atto della nota registrata al prot.n.2829I del 2.10.2014, con la
. quale la vincitrice dell'avviso pubblico indetto con deliberazione n.577/2014, Dott.ssa

~

Francesca Paola Fusco, ha rinunciato all'incarico a tempo determinato della durata di
sei mesi in qualità di Dirigente Medico disciplina di Neonatologia e di dover ritenere,
conseguentemente, la stessa decaduta da ogni diritto derivante dalla posizione nella

D,lib",,'''' ,.1~g)o~d,I~IIOl' ~ £ l



graduatoria di merito dell'avviso pubblico suddetto, approvata con deliberazione
n.625/20 14;

di dover, altresì, prendere atto della nota registrata al prot.n. 28566 del 6.10.2014,
con la quale la candidata idonea collocatasi al secondo posto della graduatoria di
merito dell'avviso pubblico in parola, Dott.ssa Arianna De Martino, nata a Napoli il
4.2.1965, ha rinunciato all'incarico a tempo determinato della durata di sei mesi in
qualità di Dirigente Medico disciplina di Neonatologia e di dover ritenere,
conseguentemente, la stessa decaduta dal diritto derivante dalla posizione nella
graduatoria di merito dell'avviso pubblico suddetto, approvata con deliberazione
n.625/20 14;

di procedere, pertanto allo scorrimento della graduatoria approvata con
deliberazione n.625/20 14 e disporre l'assunzione, con rapporto di lavoro a tempo
determinato, della durata di sei mesi, eventualmente rinnovabili, della candidata
idonea collocatasi al terzo posto Dott.ssa Ida Giordano, nata a Cosenza il 9.12.1978,
dichiaratasi già disponibile all'assunzione;

di subordinare l'assunzione della Dott.ssa Ida Giordano alla sottoscrizione di
apposito contratto individuale di lavoro;

di dare atto che l'onere di spesa derivante dal presente provvedimento è stato già
assunto con la citata deliberazione n.625/20 14;

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e
nella sostanza è totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi dell'art.
I della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché alla stregua dei
criteri di economicità e di efficacia di cui all'art. I della legge 241/90 e successive ()
modifiche ed integrazioni; S(

ATTESTATO in particolare che il presente provvedimento è stato predisposto nel pieno rispetto
delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del Commissario ad acta per la ~
realizzazione del Piano di Rientro dal disavanzo del settore sanitario della Regione
Lazio;

PROPONE

per i motivi dettagliatamente esposti in narrativa che costituiscono parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento:

di prendere atto della nota registrata al prot.n.2829l del 2.10.2014, con la quale la vincitrice
dell'avviso pubblico indetto con deliberazione n.577/2014, Dott.ssa Francesca Paola Fusco, ha
rinunciato all'incarico a tempo determinato della durata di sei mesi in qualità di Dirigente Medico
disciplina di Neonatologia e di dover ritenere, conseguentemente, la stessa decaduta da ogni diritto
derivante dalla posizione nella graduatoria di merito dell'avviso pubblico suddetto, approvata con
deliberazione n.625/20 14;

di prendere atto, altresì, della nota registrata al prot.n. 28566 del 6.10.2014, con la quale fa
candidata idonea collocatasi al secondo posto della graduatoria di merito dell'avviso pubblico in
parola, Dott.ssa Arianna De Martino, nata a Napoli il 4.2.1965, ha rinunciato all'incarico a tempo
determinato della durata di sei mesi in qualità di Dirigente Medico disciplina di Neonatologia e di

Deliberazione n. 1-),? /06- del &/ tC/I~ 3



dover ritenere, conseguentemente, la stessa decaduta dal diritto derivante dalla posizione nella
graduatoria di merito dell'avviso pubblico suddetto, approvata con deliberazione n.625/20 14;

di procedere, pertanto allo scorrimento della graduatoria approvata con deliberazione n.625/20 14
e disporre l'assunzione, con rapporto di lavoro a tempo determinato, della durata di sei mesi,
eventualmente rinnovabili, della candidata idonea collocatasi al terzo posto Dott.ssa Ida Giordano,
nata a Cosenza il 9.12.1978, dichiaratasi già disponibile all'assunzione;

di subordinare l'assunzione della Dott.ssa Ida Giordano alla sottoscrizione di apposito contratto
individuale di lavoro;

di dare atto che l'onere di spesa derivante dal presente provvedimento è stato già assunto con la
citata deliberazione n.625/20 14.

Deliberazione n. -:t'" ~ fr del 2k/IC/I4..

Il Di
Dr

4



..•••..i. , .•

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni
ed integrazioni;

IN VIRTÙ dei poteri conferitigli con decreto del Presidente della Regione Lazio
n.T00031 del 30.01.2014;

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo,
attesta che lo stesso a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza è totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi
dell'art. I della legge 20194 e successive modifiche ed integrazioni, nonché
alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all'art. l della legge
241190 e successive modifiche ed integrazioni;

PRESO ATTO altresì che il Dirigente proponente li presente provvedimento,
sottoscrivendolo attesta, in particolare, che lo stesso è stato predisposto
nel pieno rispetto delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del
Commissario ad acta per la realizzazione del Piano di Rientro dal disavanzo
del settore sanitario della Regione Lazio;

La U.O.c. Atti e Procedimenti Giuridico Amministrativi Contratti e Convenzioni curerà
tutti gli adempimenti per l'esecuzione della presente deliberazione.

ritenuto di dover procedere

5

e Cairo
IL DIRET

Dott.55

DELIBERA

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

Deliberazione n. fA"?l}v& del U/{O Il4

di approvare la proposta così come formulata, rendendola disposto.

VISTO



SISTEMA SANITARIO RtGIONALE

DELIBERAZIONE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNI ADDOLORATA

~REGIONE/
UILAZIO ,c

%r
N. :rh3j{)(,. DEL 2 4 OTT.2014

••
Si attesta che la deliberazione: è stata
pubblicata sull'Albo Pretario on.fine in data

2 4 OH. 2014

~è stata inviata al Collegio Sindacale in data:
2 4 OH. 2014

Azienda Ospedalicm "Complesso Ospedalicro San Giovann; - Addolorata"
Via dell'Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Te\. (G6)7705l- Fax 77053253 - C.F, e P.lV,';' 04735061006 -Cod,Artivilà 851 1.2

LR. Lazio 16,06.94, n, 18 - D.G.R. lazio 30.06.94, n,5163

- data di esecutività: 240TT.2014


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

